Qл)

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от j\'9 /"х с.Шатрово

Об утверждении Реестра муниципальных
маршрутов регулярных перевозок пассажиров
и багажа автомобильным транспортом на территории
Шатровского муниципального округа Курганской области

В соответствии с Конститучией Российской Федерации, частью 2 статьи З9
Федера-пьного закона от 13.07.2015 г. 220-ФЗ кОб организащии реryJIярньD( перевозок
пассажиров и багажа автомобильным трЕlнспортом и городским наземЕым электрическим
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные зЕжонодательные
акты РоссиЙскоЙ Федерациш>, Федеральным законом от 08.11.2007 г. JrIb 259-ФЗ кУстав
автомобильного траIIспорта и городского наземного электрического траIIспорта), Законом
КУРГаНСКОй Области от 29.12.2015 г. J\Ъ 135 кО реryлировании отдельньD( отношений в сфере
транспортного обслужившrия населенlUI на территории Курганской области>, Уставом
ШатровокогО муниципальногО округа Курганской области, Администрация Шатровского
муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пасса>киров
и багажа автомобильным транспортом на территории Шатровского муниципального округа
КУРганской области в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнениеМ настоящеГо постаноВления возложитЬ на заI\,{естиТеля
Главы Шатровского муниципt}льного округа Курганской области - руководитеJUI отдела по
развитию территории, жилищно-коммунальному хозяйству и сц)оительству Ддминистрации
Шатровского муниципального округа.

Глава

Курганской

Е.А. Хандорина
91952

ментtJв
,

,о

Л.А. Рассохин

user
Прямоугольник

:Еф

l
tsy

*ЁЁёзЕ*ЁВ

Ё*ЕЕ
я.Ё Е Ё
эя

9
9

ЁвЕа
оý

ф

Фо

-IоФоФоd)

эЕ

ьь-я
Ё Е Е ýв
зgсЁЕ
в

ýЕ
<

:I

=
3=

3ь
яьрg,ý
Еь.ЁЕв

ЕЕ
&

*Е*
Б а9
Beij
аЕФ
бi9
еЕ|
Ёв^

trб..
о. (о
бс{
Ф

о
Y(\
ýl

ýЕзЁFе.

ЁЕЕЕава

Ф
$а
бёё
ооа
m

m
Ф

ш
ш

lл

ioаtr
Ёрр
оq

qЁg

:бЕ
аЁq
Ф

F3

.,=
аЁ'i,=

9 э *=

q S о
a tю

л б Е о

ýЁЁЕ;ýý
х-

Ф
 ý8ь9

ЁЁЁЕ
s Ез е

Esa

&
ý*

оgз
тjL
бI!.
FтI
oo>

i
оФ

Е
+

i
vбj
аЕЁ=
Ео

оýгФ

яqё1
пЕ
ЕЕ:Ебо:
Е

ii "
.{.t*

нtЁЁi*нЁ

Ёý Е Ёt ЁЕЕ

ЕЕЁЁýýЕý
х985-4i
._ЁЕ

8хЕ

нЕе
on>о

ёЕ_}-
оФЕ=;рýдBgо=о;бе
=

л

oqg*ЕЕ
Е

о
бвщ

ts
обрЕБ9
Jбо

n

Е

оо

ё,s
Е

ЕЁЁt
oJ

:

огrь\l!rtrсtь2r.одспзq)€
i]G

l
F

il
t

i.l
хФ

сq
!J]!E
r-'\ к! lд

дк()е)сЁс{)

Ф
)

Фхhс)ь2хдфьё

ФсбEiсб
юдодS(ýU(.)
Фн

Е̂оL
ухспУ
лL;

о)
iл

9,Ф
Ф

р
l-,!

tiЕд
хддэ,iýнюЕго
н>>о
Ei

Er
Ф

ф
ýФ

фоtsЕ9.ЕхддФtsзЕ(6Erо0)q)
дvо)цо,с)фЕ.

юо

\S2
t],l

н

(ýльlJr
ldоIrод(ýьz

Е{(ggtsоцо

99itri
9ЕцФ(JHtrо
аtr
l-.j х

ххЕ5Е-

А"
gЁЁ;Е;ан-Е
ЁgЕЕ5ЕFЁ-Ё

:Sф

s
Б-

*Е*ЕзЕ*ЁЕ

>
Е

о t
5i

о
9

чяа9

Фо

IтоФоФос0

Фо

rЕоФФ(-)
Фоd)

Фо

ЕоФФоФоd)

йЁ-
iЕя
9аf
;laрБ9

sj,

qя9>
;;

ч9
Е5SF
6 Ф

 9Б

е=
_в=

95ьр
I;ьё

д
*Е-
БЕс
бi9
Ф

Ех
еЕ-J

ýЁо-с\
(ý (\
Ф

о
Y(\

ýjо. (\
Ф

с!
Ф

о
YN

qб..
о" сч
бýl
Ф

о
xN

ЁЕЁЁýаа

Ф
 qlQ
ёёё
ооц
Ф

Ф
Ф

tлш
tл

Ф
ýЧ

ёбф
ооц
Ф

Ф
Ф

tлш
tл

c"l q
Ч

l
ёбф
аы

Ф
ш

ш
tл

5оая-
*еЕ
я8.

аб
ý

Ф
FЁ

-llS
1)siiб;,S
У 5 *=

q =

 о
a =

ю
 л б I

о
ЕерЕЕffЕ
tБЁg,я8"

Е

_,,i
r)siiбт)s
Y э *>

q S о

<
 tю

л б -

о
ЕерЁЕБЕ
{.БЁЕ,я8-

с

_,,j
ё,;qg д,=

 "
<

 тю
 л б Е о

ЁЁЕЁ,:ýЁ
{ю

g3';
о

х*
Ф

я&ь9
ЁеЁЕ
е Еg а

ЁЁЁЕ
аtriS
Ё }=

 о
ЁёЁв
аtriS
Ё е=

 а

ý
qс

ёgз
Ель
бrk
}-тI
(Jо>
оФ

Е

оgэ
Ель
бISZ
F.rt
оо>
оФ

tr

оqэ
ЕлL
бЕУ
ьБч
оФ

Е

ёЁЕ:
8Бо
Ео

оЁ(o
о_ос{

о_ог--

*:>nEБ>>
;

Е99ьЕЕ

}igЁ;:Ёл
в Э

ý* ЁЕЁЁЕЁýýч

ЕЁЁЁýýЕЕýЁý

qi,jоYоtS$n;
э*-о_
d l--
сб_оqба.F

jБSqо=о+сбЕjqбо.|-..
ýЕЁЁЁЁЁýЕЁЁЕЕЁЁЁЁЕ

iЁ * ý Ё*"эg

ЁЁýЕЁЁýýа
яЁе,;ЕэEвý

ýgЁеЁЁЕЁ-
о

х9

у }ЁЬ
Еа;6
ё a,j

ý
FgЕi
Еtrяб
хф

бх
"-Eq5
:5iя
ЁхрЁ
6;9]

f
Ё9

В8ЕЕgё Е
б-

F

Ёвё
Ёgьо
=

tr:

нgвЁggrЁý

ЁЁЁЁЁЁЁЁЁ-

dФФ
оч

Ф
m

о
fоФ
l

о_о
jбF-
Syo
;бо
sZ=

>
о9о'
зЕ9
Ё93
зY

9g9ё;:I

(бts

коФоо.l-б=

gё э
ýýfi

с)
ё98gо.о
FrбtJ
=

о

Е
Е

о
Nо

(оо
,*,s

Е

ýýg9
б ai

Ё
oJ

Е

с{
(f)

ý

5е

донzJ'дi

Аэ$ýць

H
Lr

Ф
э

trd
lч

l-.j
лý!н0ýннý_я
л-а
долt-йояь1
а.3
lбta

Lr
4ьEl -{
Ф

н
Е:rЁ

ýцi-i
(ý

ЕgU
F

Ёо(ýЁ
*аliц

вЁЁвЕЕýЁ-Ё
:Sф

s

х-

ýiigзЕ*Ёа
3Её

<

Ёс
ч5йt
i!r

-,
<

iбtr
эя

о
9

, а9
я

Фо

:ЕIоФФоФо00

Ё;:ЕеЁвЕ

ýЕЕЁgЁЁаа
ýЕЕiЁýЕЁ

д
*Е-
Ё

а9

Ф
Е9

qýýЁ
о. с\
бNФо
Ч

N

Ф
ý

Ч
ЗаёFв-

ЁаЁ:"iЕý
9а9ЁзБ*
ё8я&

я*Ё
й

Ф
 Ёq

Ё
Е

ы
9

со {ч)
ёбё
о_о_ц
Ф

Ф
Ф

lлш
lл

зiq

б tr8

-llS

ё,;qg Е,=
 "

ýЁЕЕ;ýg
ё;

s*Ё
Ф

ý,&
ь9

ЁёgЕ
е Fg а

tr

оqэ
tjts
бтY
}-rЕ
oo>

l
оЕO

Е

ё=
р,

со
оdс{

ýЕ>

{а4Ё
оЕеЕh;.

fEт

ЕýgsнýёЁёЁ

ýЁЁЁЁЕёЁЁý
a9Ёiv,ьЕ8вп

tr>

ьч>
Е

on9a
I

Е€Ё3
m

 б -
=

,i
цЁ ЕýЁ
=

 зЁ dg
я_,{Ё ё J
ЕЕ tая
ь:Ёd
=

 v >
Ф

J
^

qf
о

(JФ
о

t

о.] о
Ёs S
Е.5 р
] Ф

о
-j

>
l

Е
tr

ýо

ф
,:лР

з+
-9

lг)